CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 250/CSJT.GP.SG., DE 11 DE OUTUBRO DE 2018

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA

JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento

Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CGDOC Nº 14, de 25 de setembro

de 2018;

Considerando a reunião do Grupo de Trabalho de Gestão Documental durante a

Semana da Memória da Justiça do Trabalho – edição 2018, a ser realizada no período de 6 a 8

de novembro de 2018, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem em favor dos servidores abaixo, conforme discriminado a seguir:

1 - ANA LUIZA BORDALLO DA COSTA, Coordenadora de Gestão de Acervos

Arquivísticos do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para o trecho Rio de

Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro, referente ao período de 6 a 8/11/2018 (duas diárias e meia de

viagem);

2 - EDUARDO DOS SANTOS ROCHA, Coordenador de Gestão de Arquivo do Tribunal

Regional do Trabalho da 2ª Região, para o trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, referente ao

período de 6 a 8/11/2018 (duas diárias e meia de viagem);

3 - FLÁVIO KRETZER, Diretor do Serviço de Digitalização e Guarda de Documentos do

Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, para o trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis,

referente ao período de 6 a 8/11/2018 (duas diárias e meia de viagem);

4 - JUSTINA MARIA DE SOUSA SOARES GONÇALVES, Assistente Chefe da Seção de

Arquivo Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, para o trecho

Teresina/Brasília/Teresina, referente ao perído de 6 a 8/11/2018 (duas diárias e meia de

viagem);

5 - MARIA APARECIDA CARVALHAIS CUNHA, Chefe de Seção do Centro de Memória do

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo

Horizonte, referente ao período de 6 a 8/11/2018 (duas diárias e meia de viagem);

6 - RAIMUNDA BRITO PEDRAÇA, Chefe do Núcleo de Gestão Documental do Tribunal

Regional do Trabalho da 14ª Região, para o trecho Porto Velho/Brasília/Porto Velho, referente

ao período de 5 a 8/11/2018 (três diárias e meia de viagem); e

7 - CRISTINA PAULA PERA, Coordenadora de Gestão Documental do Tribunal Regional

do Trabalho da 15ª Região, para o trecho Campinas/Brasília/Campinas, referente ao período de

6 a 8/11/2018 (duas diárias e meia de viagem).

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº42, 26 Outubro de 2018, pág.6